
 
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХЕРСОНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 54  

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІСПАНСЬКОЇ ТА ІНШИХ ІНОЗЕМНИХ МОВ  

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

вул. Л.Заменгофа, 6а, м. Херсон, 73020, тел/факс: 0(552) 29-19-11,  

е-mail englishispan54@ukr.net  

 Код ЄДРПОУ 24114754 

 

 

НАКАЗ 

                                                       

від 31.12.2024 р.                                                                                          №108-о/д 

                                                                                                                                                          

Про звільнення учнів 4-х та 9-х класів  

від проходження державної  

підсумкової атестації 

у 2024/2025 навчальному році 

 

 На виконання підпункту 14 пункту 3 розділу Х "Прикінцеві та перехідні 

положення" Закону України "Про повну загальну середню освіту" у редакції від 

29 жовтня 2024 року № 4034-IX та п.10. розділу IV.Порядку проведення 

державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07.12.2018 №1369 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України  02 січня 2019 р. за №8/32979 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити учнів 4-х та 9-х класів від проходження державної підсумкової 

атестації у 2024/2025 навчальному році. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Варварі ШАЙТАН 

забезпечити інформування всіх учасників освітнього процесу у 4-х та 9-х класах 

щодо звільнення учнів  4-х та 9-х класів від проходження державної підсумкової 

атестації у 2024/2025 навчальному році, розмістивши на сайті школи даний 

наказ. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 В.о. директора Херсонської  

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 54  

з поглибленим вивченням  іспанської  

та інших іноземних мов  

Херсонської міської ради                                                  Світлана БОЖКЕВИЧ 

 

mailto:englishispan54@ukr.net

